Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        14.04.2025
	                  № 561

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального округа от 10 января 2025 г. № 9

«Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2025 году»
Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 10 января 2025 г. № 9 «Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2025 году» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2 постановления изложить в следующей редакции:

« 1.2. Стоимость питания на одного ребенка в лагерях с дневным пребыванием детей и лагерях труда и отдыха – 312 рублей в день (в том числе стоимость набора продуктов – 208 рублей), из них 156 рублей – средства бюджета Павловского муниципального округа, 156 рублей – родительские средства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

Глава местного самоуправления                                                         А.О. Кириллов